
Администрация города Смоленска 

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования» 

города Смоленска 

(МБУ ДО «ЦДО») 

 

ПРИКАЗ 

 

 

20.04.2023                                                                                                             № 63-МР 

 
 

О проведении VII городского Фестиваля 

детского творчества «Дорогою добра» 
 

 

 

На основании Положения о VII городском Фестивале детского творчества 

«Дорогою Добра» 

 

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Методическому отделу МБУ ДО «ЦДО» (Денисенкова С.П.) организовать 

проведение VII городского Фестиваля детского творчества «Дорогою добра» 

(далее – Фестиваль) с 01 по 29 апреля 2022 года. 

2. Утвердить положение о Фестивале «Дорогою добра» 

3. Для подготовки и проведения Фестиваля: 
3.1.  Утвердить оргкомитет в следующем составе: 

Денисенкова С.П., заведующий методическим отделом МБУ ДО «ЦДО», 

председатель; 

Терехина О.В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО», заместитель 

председателя; 

Почепко А.А., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО». 

3.2.  Утвердить жюри по проведению Конкурса в следующем составе: 

Терехина О.В., методист МБУ ДО «ЦДО», председатель жюри; 

Лестева Е.В., Заместитель директора по инновационной деятельности, учитель 

ОДНКНР МБОУ «СШ № 35», заместитель председателя (по согласованию); 

        Холомьева М.Ю., учитель МБОУ «СШ № 7»  (по согласованию); 

        Плешакова Е.А., учитель русского языка и литературы МБОУ «СШ № 21 

имени. Н.И. Рыленкова» (по согласованию). 

4. Провести Фестиваль 27.04.2023 г. в 13.00 на базе МБУ ДО «ЦДО» 

4.1.  Итоги Фестиваля подвести до 29.04.2023 

5. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждений: 

 5.1. Создать условия для работы членов жюри по проверке работ 

участников Фестиваля. 

 5.2. Создать условия для очного участия обучающихся в Фестивале. 

 



6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 

методическим отделом С.П. Денисенкову. 

 

 

Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                             Н.Г. Кравченко 

 


